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LNP™ LUBRICOMP™ UX06425 compound

10% CcTEKTOBOIOKHO
Polyphthalamide

SABIC Innovative Plastics

Onuncanve MaTepuanos:

LNP LUBRICOMP UX06425 is a compound based on Polyphthalamide (PPA) containing 10% Glass Fiber, 10% PTFE. Added features of this material
include: Wear Resistant, Hot Water Moldable and Heat Stabilized.

Also known as: LNP* LUBRICOMP* Compound UFL-4022 A HS HW

Product reorder name: UX06425

CmaBHasa UHdopmaums

HanonHutens/apMupoBaHune CTeknoBonokHo, 10% HanonHWTeNb No Becy
Hob6aska Ctabunnsatop Tenna

PTFE ny6pukaHT (10%)
XapaKTepncTuku Xopoluas N3HOCOCTONKOCTb

Crabununsaums Tenna

MonsiemocTb I'OpFNeVI BOAbl

Cwmaska

MeTop 06paboTkm JnTbe nop AasneHviem
dusunyeckum HomuHanbHoOe 3HayeHue EnuHuua nsmepeHus MeTtop ucnbiTaHus
YnenbHbI BEC ASTM D792

- 1.34 g/cm?

- 1.33 g/cm?
dopmoBoYHas ycagka ASTM D955

Flow : 24 hr 0.70 to 0.90 %

Across Flow : 24 hr 1.0t0 3.0 %
MornoLyeHne Boakl

24 hr, 50% RH 0.31 % ASTM D570

Equilibrium, 23°C, 50% RH 0.50 % ISO 62
MexaHuuyeckue HomuHanbHoe 3HauyeHune EavHuua nsmepeHus MeTtop ucnbiTaHus
Mogy b pacTsXKeHus

_— 6610 MPa ASTM D638

-- 6420 MPa ISO 527-2/1
MpoyHOCTL Ha pacTsixxeHne

Break 2 89.0 MPa ASTM D638

Break 85.0 MPa ISO 527-2/5

PacTtaxunmoe HanpsikeHne
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Yield

Break 3

Break
®nekTopHbIN MOayb

50.0 mm Span 4

5

DnekTopHbIN CTpecc
Break, 50.0 mm Span 6
KoadhdumumeHT TpeHns
vs. Itself - Dynamic
vs. Itself - Static
KoadhdurumeHT nsHoca
Ring
Washer

Minimum Moisture Content

1.4

1.5

1.5

5710

5450

126

132

0.36

0.37

0.600

15.5

0.030

%
%

%

MPa

MPa

MPa

MPa

107-10 inA5-min/ft-Ib-hr
107-10 inA5-min/ft-Ib-hr

%
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ISO 527-2/5
ASTM D638

ISO 527-2/5

ASTM D790

ISO 178

ISO 178

ASTM D790

ASTM D3702 Modified

ASTM D3702 Modified

Bo3apeuicTBue

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

3ybuatbin nsop, Impact
23°C
23°C’
Hesy64yatbii n3opn Impact
23°C
23°c®
YpapHoe yCTpONCTBO AN APOTUKOB

23°C, Total Energy

33

3.6

200

12

3.70

1.20

J/m

kd/m?

J/m

kd/m?

ASTM D256

ISO 180/1A

ASTM D4812

ISO 180/1U

ASTM D3763

ISO 6603-2

TennoBou

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

TemnepaTypa OTK/IOHEHUS NPUY Harpy3ke
0.45 MPa, Unannealed, 3.20 mm

0.45 MPa, Unannealed, 64.0 mm Span
9

1.8 MPa, Unannealed, 3.20 mm

1.8 MPa, Unannealed, 64.0 mm Span 10
CLTE

Flow : -30 to 30°C

Transverse : -30 to 30°C

293

289

260

254

4.1E-5

7.5E-5

°C

°C
°C

°C

cm/cm/°C

cm/cm/°C

ASTM D648

ISO 75-2/Bf
ASTM D648
ISO 75-2/Af

ASTM D696

WNHbekuus

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

TemnepaTypa CyLuKu

Bpewmsi cywikn

120

4.0

°C

hr
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PeKomeH,u,yemaﬂ MakcunmasbHas
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BAXXHOCTb 0.060 %
3apHss Temneparypa 318 to 324 °C
MepenHss Temnepatypa 327 to 332 °C
TemnepaTypa 06paboTku (pacnnasa) 329 to 343 °C
TemnepaTypa dopmbl 65.0 to0 93.0 °C
Back Pressure 0.350 MPa
Screw Speed 30 to 60 rpm
NOTE

1. 50 mm/min

2. Type I, 5.0 mm/min

3. Type I, 5.0 mm/min

4. 1.3 mm/min

5. 2.0 mm/min

6. 1.3 mm/min

7. 80*10*4

8. 80*10*4

9. 80*10*4 mm

10. 80*10*4 mm

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasnieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLMK OOKYyMeHTa He HeCceT HUKaKon

POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3allnileHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutain

WeChat
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