

LNP™ LUBRICOMP™ UX06425 compound

10% стекловолокно

Polyphthalamide

SABIC Innovative Plastics

Описание материалов:

LNP LUBRICOMP UX06425 is a compound based on Polyphthalamide (PPA) containing 10% Glass Fiber, 10% PTFE. Added features of this material include: Wear Resistant, Hot Water Moldable and Heat Stabilized.

Also known as: LNP* LUBRICOMP* Compound UFL-4022 A HS HW

Product reorder name: UX06425

Главная Информация

Наполнитель/армирование	Стекловолокно, 10% наполн	итель по весу				
Добавка	Стабилизатор тепла					
	РТГЕ лубрикант (10%)					
Характеристики	Хорошая износостойкость					
	Стабилизация тепла					
	Моляемость горячей воды					
	Смазка					
Метод обработки	Литье под давлением					
Физический	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания			
Удельный вес			ASTM D792			
	1.34	g/cm³				
	1.33	g/cm ³				
Формовочная усадка			ASTM D955			
Flow: 24 hr	0.70 to 0.90	%				
Across Flow : 24 hr	1.0 to 3.0	%				
Поглощение воды						
24 hr, 50% RH	0.31	%	ASTM D570			
Equilibrium, 23°C, 50% RH	0.50	%	ISO 62			
Механические	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания			
Модуль растяжения						
1	6610	MPa	ASTM D638			
	6420	MPa	ISO 527-2/1			
Прочность на растяжение						
2	89.0	MPa	ASTM D638			
Break ²						



Yield	1.4	%	ISO 527-2/5	
Break ³	1.5	% ASTM D638		
Break	1.5	% ISO 527-2/5		
Флекторный модуль				
50.0 mm Span ⁴	5710	MPa ASTM D790		
5	5450	MPa	ISO 178	
Флекторный стресс				
	126	MPa	ISO 178	
Break, 50.0 mm Span ⁶	132	MPa	ASTM D790	
Коэффициент трения			ASTM D3702 Modified	
vs. Itself - Dynamic	0.36			
vs. Itself - Static	0.37			
Коэффициент износа			ASTM D3702 Modified	
Ring	0.600	10^-10 in^5-min/ft-lb-hr		
Washer	15.5	10^-10 in^5-min/ft-lb-hr		
Minimum Moisture Content	0.030	%		
Воздействие	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	
Зубчатый изод Impact				
23°C	33	J/m	ASTM D256	
23°C ⁷	3.6	kJ/m² ISO 180/1A		
Незубчатый изод Impact				
23°C	200	J/m	ASTM D4812	
23°C ⁸	12	kJ/m² ISO 180/1U		
Ударное устройство для дротиков				
23°C, Total Energy	3.70	J ASTM D3763		
	1.20	J	ISO 6603-2	
Тепловой	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	
Температура отклонения при нагрузке				
0.45 MPa, Unannealed, 3.20 mm	293	°C ASTM D648		
0.45 MPa, Unannealed, 64.0 mm Span				
	000	00	100 75 0/01	
4.0MDa Haarradad 0.00	289	°C	ISO 75-2/Bf	
1.8 MPa, Unannealed, 3.20 mm	260	°C	ASTM D648	
1.8 MPa, Unannealed, 64.0 mm Span ¹⁰			ASTM D648 ISO 75-2/Af	
1.8 MPa, Unannealed, 64.0 mm Span ¹⁰ CLTE	260 254	°C	ASTM D648	
1.8 MPa, Unannealed, 64.0 mm Span ¹⁰ CLTE Flow: -30 to 30°C	260 254 4.1E-5	°C °C cm/cm/°C	ASTM D648 ISO 75-2/Af	
1.8 MPa, Unannealed, 64.0 mm Span ¹⁰ CLTE Flow: -30 to 30°C Transverse: -30 to 30°C	260 254 4.1E-5 7.5E-5	°C °C cm/cm/°C cm/cm/°C	ASTM D648 ISO 75-2/Af	
1.8 MPa, Unannealed, 64.0 mm Span ¹⁰ CLTE Flow: -30 to 30°C	260 254 4.1E-5	°C °C cm/cm/°C	ASTM D648 ISO 75-2/Af	



Рекомендуемая максимальная			
влажность	0.060	%	
Задняя температура	318 to 324	°C	
Передняя температура	327 to 332	°C	
Температура обработки (расплава)	329 to 343	°C	
Температура формы	65.0 to 93.0	°C	
Back Pressure	0.350	MPa	
Screw Speed	30 to 60	rpm	
NOTE			
1.	50 mm/min		
2.	Type I, 5.0 mm/min		
3.	Type I, 5.0 mm/min		
4.	1.3 mm/min		
5.	2.0 mm/min		
6.	1.3 mm/min		
7.	80*10*4		
8.	80*10*4		
9.	80*10*4 mm		
10.	80*10*4 mm		

^{*} Отказ от ответственности: Информация на этой странице предоставлена производителем, и поставщик документа не несет никакой юридической ответственности. Все права защищены. Пожалуйста, немедленно свяжитесь с нами в случае каких-либо нарушений.

Свяжитесь с нами

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

Телефон: +86-021-58958519

Мобильный телефон: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com Адрес: Господин Чжао

Район Фэнсянь, Шанхай, Китай

